12 Aralik 2020 20:58:44

CARI HAREKET FOYU
(320. ERAMUS - MASRAF ERASMUS )
(01.01.2019 - 31.12.2019)

ANA | ANA

o : DOViZ | DOViZ ANA DOViZ

CARi isMi TARIH BORC | ALACAK  BAKIVE
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 1.01.2019  ERASMUS ICiN YAP... Borc 166200 000  1.662,00
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 3.01.2019  YURTICI Borc 826 000 167026
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 4.02.2019  EVRAK BEKA Bor 8850 000 175876
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 6.02.2019  |ADE BEYAZ SARAY Alacak 000 245000  -69124
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 6.02.2019  BEYAZ SARAY TOP... Borc 630000 000 560876
320, ERA... MASRAF ERASMUS ~ 21.022019  YURTIC| Bor 826 000  5617,02
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 12.03.2019 'YURTICI Borc 826 000 562528
320, ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 2.082019  HOCA ELEKTRIK IA... Alacak 000 130000 432528
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 2.082019  DISA DANISMANLL... Borc 340000 000  7.72528
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 2.082019  DISA REKLAM KITA... Borc 300000 000 10.725,28
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 2.082019  HOCA ELEKTRIK KA... Borc 177000 000  12.495,28
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 2.082019 (CAKMAK E19 Borc 269150 000 15.186,78
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 15.082019 DISA REKLAN KITA... Borc 247392 000 17.660,70
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 20.08.2019 IADE DISA REKLAM Alacak 000 152900 16.131,70
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 24.082019 GUMRUK Borc 1398 000 16.145,68
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 27.082019 IHSANIYE YEMEK .. Borc 63000 000 16.775,68
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 27.08.2019 |IHSANIVE YEMEK  Borc 4500 000 16.820,68
320, ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 28.08.2019 HILTON YEMEGI 55... Alacak 000 132000 15.500,68
320, ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 28.08.2019 HILTON TOP Bor 680500 0,00 22.305,68
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 1.11.2019  GUMRUK Borc 338 000 2233956
320. ERA.. MASRAF ERASMUS 1112019 GUMRUK Bor 1388 000 2235344
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 1.11.2019  GUMRUK Borc 870 000 2236214
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 31.12.2019 SAMIYE HANCIOGLU Borc 46800 000 2283014
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 31.122019 YASEMIN BOR Bor 93800 000 2376814
320. ERA.. MASRAF ERASMUS ~ 31.12.2019 MERVE SENSOY  Borc 30000 000 24.06814
30.667,1: 6.599,00

AFIKAD / SERVER



